

## **Conceptual ApS**

Transformervej 29  
2860 Søborg  
CVR nr. 26 32 87 05

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Gladsaxe  
Stiftet: 12. oktober 2001

### **Direktion**

Kim Wilde

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, service- og rådgivningsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -382.897.

Egenkapitalen udgør kr. -319.023.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold, og selskabets egenkapital forventes reetableret via egen indtjening over de kommende regnskabsår.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at gælden ikke vil kræves indfriet i 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	<b>Note</b>	<b>2014</b>
BRUTTORESULTAT .....	230.333	668.360
Personaleomkostninger.....	<u>-641.439</u>	<u>-547.449</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....	-411.106	120.911
Finansielle indtægter .....	2.177	19.943
Finansielle omkostninger .....	<u>-7.239</u>	<u>-5.162</u>
RESULTAT FØR SKAT .....	-416.168	135.692
Skat af årets resultat .....	2 <u>33.271</u>	<u>-33.214</u>
ÅRETS RESULTAT .....	<u><u>-382.897</u></u>	<u><u>102.478</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....	-382.897	102.478
Udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....	<u><u>-382.897</u></u>	<u><u>102.478</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....	626		626
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	626		626
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>626</b>		<b>626</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	32.475		38.126
Andre tilgodehavender .....	0		1.859
Udskudt skatteaktiv .....	33.271		0
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse .....	0	3	214.763
Tilgodehavender i alt .....	65.746		254.747
Likvide beholdninger .....	114		79.608
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>65.860</b>		<b>334.355</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>66.486</b>		<b>334.981</b>

## Balance pr. 31. december 2015

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....	125.000		125.000
Overført resultat .....	-444.023		-61.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0		0
	<u>          </u>		<u>          </u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<b>-319.023</b>	<b>63.874</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Pengeinstitutter .....	1.798		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.806		5.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	283.741		0
Selskabsskat .....	0		29.635
Anden gæld .....	97.164		235.549
	<u>          </u>		<u>          </u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.509</b>	<b>271.107</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>385.509</b>	<b>271.107</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>66.486</b>	<b>334.981</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
Usikkerhed og likviditet .....	1		
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Usikkerhed og likviditet

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold, og på baggrund af de foreliggende budgetter, forventer selskabets ledelse, at egenkapitalen reetableres via egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes i hele regnskabsåret 2016 og selskabets kapitalejer har tilkendegivet at gælden ikke vil kræves indfriet i 2016.

### 2 Skat af årets resultat

**2014**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	33.214
Årets regulering af udskudt skat .....	-33.271	0
Regulering selskabsskat tidligere år .....	0	0
Skat af årets resultat i alt .....	-33.271	33.214

### 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 31. december 2015 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage betalt i året	Tilgode- havende i alt
Bestyrelse og direktionen .....	10,50%	Ikke anført	Ikke anført	214.763	0

### 4 Egenkapital

	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	-61.126	-	-382.897	-444.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
I alt .....	63.874	0	-382.897	-319.023

**31/12-14**

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	125.000	125.000
-----------------------------------------------	---------	---------

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Mikael Wilde

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-392747817317

IP: 77.215.46.169

01-06-2016 kl. 14:50:40 UTC

NEM ID 

## Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

01-06-2016 kl. 14:52:23 UTC

NEM ID 

## Kim Mikael Wilde

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-392747817317

IP: 77.215.46.169

01-06-2016 kl. 15:01:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NJ5YB-3KCJP-N4P0C-I16QX-VFU3M-112WC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>